265  A c. 276v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoti: Se abilitara la procura por don 
Francisco [. . .1 abilitado. 
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Francisco de Venavídes, Davila y Corda, conde de San Estevan, marques de las Navas 
et cetera, virrei y capitan genera]. en lo present regne se Sardefia, y president en dit real 
y generai Parlament. Pergo constituex y ordena son procurador cert y special y per les 
infrascrites coses generai, axi que et cetera, al illustre don Francisco Roger, en lo present 
Castell de Caller domiciliat, del concell de sa magestat, procurador real en lo present 
rene de Sardefia, absent (...) 
[omissis] / 
Don Francisco Madao. 
Testimoni son lo reverent Antoni Fadda de la vila de Solarussa y Trano de Quesada 
donzell de la siutat de Saser, ambos en Caller comorants. 
Antonio Fadda. 
Trano de Quesada. 

c. 273v. 

Praemissis alieno licet calamo depictis, facit fidem Salvator Maria Rodriguez, publicus 
Calaris notarius, haec propria subscribens manu. Constat de verbis duplicatis ubi legitur 
in prima pagina et folio y en qual, ac de aliquibus emendatis ac acomodatis parvi momenti 
et cetera. Rogatus. / 

661 	 1677 marzo 28, Oristano 
Antonio de Roma, donnicello della città di Oristano, impedito a prender parte 

al Parlamento costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco 
Roger, procuratore reale. 

(Admitatur) 	 e. 274 

Die vigesimo octavo mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo. Oristani 
Noverint universi quod ego Antonius de Roma, domicellus huius praesentis civitatis 
Oristani, talia faciens virtute epistolae per sacram catholicam realem magestatem in sui 
favorem missae expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Llorens, sub die 13 mensis 
octobris 1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Franciscum de Venavides, comitem de Sant Estevan, proregem et 
capitaneum generalem presentis Sardiniae regni, die vigesima sexta mensis januarii 
presentis anni Calaris. Quia ad agendum in regio generali Parlamento sive donativo 
quocumque domino nostro Spaniarum regi catholico in presenti Sardinie regno fíendo 
vel non, ob aliquas meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire nequio, et 
quod per me ipsum minime conficere valeo per medium infrascripti illustris nobilis don 
Francisci Rogger, Regii Patrimoni regis procuratoris, mei procuratoris, attendere volo, 
ideo gratis et ex mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter atque 
inrevocabiliter ordino sive deputo meum verum, legittimum et indubitatum 
procuratorem spetialem et generalem, itta quod et cetera, nimirum dictum don 
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Franciscum Rogger, in dieta cívitate et Castro Calaris ad presens degentem, absentem 
tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 275 	Antonio de Roma. 
Testes huius rei sunt Leonardus Pisquedda publicus notarius et Antiochus Conia, 
praesentis civitatis Oristani habitatores. 
Leonardus Pisquedda notarius et testis. 

Sig-(SN)-num mei Josephi Piscanal, auctoritate regia per omne praesens Sardiniae 
regnum publici notarii, civis Oristani, qui praedictis adfui atque proprio calamo scripsi 
et cum raso ubi legitur domicellus, eodem calamo clausit. / 

662 	 1677 maggio 5, Oristano 
Giovanni Francesco de Roma, donnicello della città di Oristano, impedito a 

prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Francesco Roger, procuratore reale. 

c. 279 	(Admitatur)2  
Die octava mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Oristanei. 
Noverint universi quod ego Joannes Franciscus de Roma et Serra, domicellus civitatis 
Oristanei, talia facens virtute epistolae per sacram catholicam realem magestatem in sui 
favorem missae expeditaeque in loco vulgariter dicto de Sant Llorens, sub die decima 
tertia mensis octobris 1676, ac etiam virtute convocatoriae per illustrissimum et 
excellentissimum dominum don Franciscum de Venavides, comitem de San Stevan, pro 
regem et capitaneum generalem presentis Sardiniae, die vigesima sexta mensis januarii 
presentis anni Calaris. Quia ad agendum in regio generali Parlamento sive de donativo 
quocumque domino nostro Hispaniarum regi catholico in presenti Sardiniae regno 
fiendo vel non, ob aliquas meas causas in civitate et Castro Calaris personaliter adire 
nequeo, et quod per me ipsum minime conficere valeo per medium infrascripti illustris 
nobilis don Francisci Roger, Regii Patrimoni regis procuratorís, mei procuratoria, 
attendere volo. Ideo gratis et ex mea certa scientia facio, constituo, creo et solemniter 
atque irrevocabiliter ordino sive deputo meum verum, legitimum et indubitatum 
procuratorem, specialem et generalem, ita quod et cetera, nimirum dictum don 
Franciscum Rogger, in dieta civitate et Castrum Calaris ad presens degentem, absentem 
tamquam presentem (...) 

266  A c. 285v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitantur por hijos de 
Francisco de Roma de Ori stan, Juan Francisco y Juan de Roma por haver entrado en dos Parlamentos 
dicho su padre. 
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[omissis] / 
Juan Francisco de Roma. 	 c. 279v. 

Testes huius rei sunt Michael Angelus Cabitza et Antoninus Trogu scriptores civitatis 

Oristanei. 
Miquel Angel Cabitza testis. 
Antonino Trogu so testimoni.